
  Bac 2.5L - Sorbet Pamplemousse

  Réf : 11634

  Fournisseur : ANTOLIN

  Origine / Fabrication Transformé en France

  Certificat / Label  VEGAN

  Conditionnement Bac de 2.5L   Carton de 1.500 kg

  Liste des ingrédients jus concentré Pamplemousse Rose 50% (pamplemousse rose 100%), eau, sucre
cristal, sirop de glucose, sucre inverti, stabilisants (hydroxypropylmethyl cellulose,
pectines, farine de graines de caroube et de guar, dextrose)

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Recette aux fruits 100% vegan
Maître artisan glacier

  Allergènes absence d'allergènes

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Recommandations de mise en oeuvre Sortir 10 minutes avant de déguster.

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 588   Énergie (kcal) : 139   Fibres alimentaires (g) : 0

  Glucides (g) : 33.8   Dont en sucres (g) : 26.02   Protéines (g) : 0.3

  Matières grasses (g) : 0.2   Dont en acides gras saturés (g) : 0   Sel (g) : 0
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